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Tabela 6 (Atualizada até o Decreto Judiciário nº 266/2025) 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DOCUMENTAL 

SECRETARIA DE GESTÃO DOCUMENTAL (Redação dada pelo DJ nº 
266/2025) 

Símbolo 

Símbolo 

Quantidade 

Quantidade 

Diretor de Departamento 

Secretário (Redação dada pelo DJ nº 266/2025) 

DAS-3 

DAS-2 

1 

1 

Coordenador (Incluído pelo DJ nº 266/2025) DAS-6 2 

Assessor Técnico de Secretaria (Incluído pelo DJ nº 266/2025) 1-C 1 

Chefe de Divisão 

Chefe de Divisão 

CAS-3 

CAS-3 

6 

8 (Redação dada 
pelo DJ nº 
266/2025) 

Supervisor de Assessoria Técnica de Secretaria ou Departamento 

Supervisor de Assessoria Técnica de Secretaria (Redação dada pelo DJ nº 
266/2025) 

FC-04 

FC-04 

1 

1 

Assessor de Assessoria Técnica de Secretaria (Incluído pelo DJ nº 266/2025) FC-06 2 

Assistente Técnico de Secretaria ou Departamento 

Assistente Técnico de Secretaria (Redação dada pelo DJ nº 266/2025) 

FC-12 

FC-12 

3 

3 

Chefe de Seção FC-12 18 

Assistente de Gabinete FC-14 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


